令和８年１月 26日

３学年保護者 様

県立塩沢商工高等学校長

川上 史人

第 61回卒業証書授与式について（ご案内）

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり、本校第 61回卒業証書授与式を挙行いたします。

 つきましては、卒業生の旅立ちをともに祝福していただきたく、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和８年３月２日（月） 午前９時 45分 開式（卒業生入場９時 40分）

２ 式  場   本校第一体育館

３ 受  付   午前９時 00分から９時 30分

４ 受付場所   生徒玄関

５ 出欠連絡   出欠連絡を２月６日（金）までに QRコードから Google

フォームで御回答いただくか、クラス担任に以下の出欠

連絡票をご提出ください。

出欠確認 QRコード

６ そ の 他

(1) 感染症等拡大防止にご協力ください。

(2) 上履きは各自ご用意ください。

(3) 積雪により、駐車場の確保が困難となっています。自家用車はご遠慮いただくか、

乗り合わせでお願いいたします。

(4) 当日、学年徴収金残金をお返しします。印鑑をご持参ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・

塩沢商工高等学校長 様

第 61回卒業証書授与式出欠連絡票

３年  組   番  生 徒 氏 名

保護者氏名

＊卒業式 （ 出席します ・ 欠席します ） ＊参加予定人数 （   人）

※Google ﾌｫｰﾑで回答できない場合は、2月 6日(金)までにｸﾗｽ担任に出欠連絡票をご提出く

ださい。

担当 教務部 髙加茂 博勝

TEL  025-782-1111（代表）